
cs
v:

 B
O

A
20

15
07

24
00

6

24/07/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 142

26972

RESOLUCIÓN de 26 de junio de 2015, del Director General de la Función Pública y Ca-
lidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos 
y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técni-
cos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica Facul-
tativa, Titulados Técnicos de Administración Sanitaria, y se señala lugar y fecha para la 
celebración del primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 30 de octubre de 2014, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica 
Facultativa, Titulados Técnicos de Administración Sanitaria, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), así como en las Oficinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10), 
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (Calle San 
Quintín, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 
ejercicio de la oposición, que tendrá lugar el día 9 de noviembre de 2015, a las 17:00 horas, 
en el Centro de Tecnologías Avanzadas, sito en la avenida Alcalde Sainz de Varanda, 15, de 
Zaragoza.

Los opositores deberán presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio.

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública, en el plazo de un 
mes desde su publicación, conforme a lo establecido en los artículos 114 y 115 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común.

Zaragoza, 26 de junio de 2015.

El Director General de la Función Pública 
y Calidad de los Servicios,

IGNACIO MURILLO GARCÍA-ATANCE



cs
v:

 B
O

A
20

15
07

24
00

6

24/07/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 142

26973

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0061
TITULADOS TECNICOS DE ADMON. SANITARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ALASTRUE CORTES MARIA PILAR21 18053341C SI NO NO
ALCOLEA FLORES SILVIA50 25152279P SI NO NO
ALVAREZ GARRIDO NOELIA4 25474882J SI NO NO
ANADON GOMEZ DAVID IGNACIO98 17745133N SI NO NO
ARNALDOS ESTEBAN MARTA91 72996309J NO SI NO
ATARES PUEYO MªELENA27 29114815N NO SI NO
BACHILLER CALVO ANA CRISTINA29 73007737X SI NO NO
BALLARIN AUDINA TERESA42 18060377H SI NO NO
BAYO IZQUIERDO MARIA CELESTE20 72970745W SI NO NO
BELMONTE BAYO CRISTINA6 18451208X SI NO NO
BELTRAN VICENTE ESTELA63 29135353B SI NO NO
BLASCO CASORRAN MARTA48 73087709B SI NO NO
BURRIEL PINA Mª CARMEN17 29104044M SI NO NO
CABALLERO TORCAL SUSANA77 43730540L SI NO NO
CADARSO VISCASILLAS ANA76 25183378B NO SI NO
CAMPOS FUSTERO URSULA ANGELA8 72979669W SI NO NO
CAMPOS PEREZ MARIA PAZ82 18427296H NO SI NO
CASASNOVAS LOU MARIA PILAR54 25168568J SI NO NO
CASASUS ESCUER ISABEL103 18048163V SI NO NO
CAUDEVILLA BIOTA MARIA EVA60 25163160X NO SI NO
CEA VAQUERO PILAR AINARA80 17771806M SI NO NO
CHUECA TORAL LORENA64 29135532Y SI NO NO
CISCAR CARRERES ANTONI85 20450251P NO NO NO
CIVITANI MONZON ELISA75 29121119Z SI NO NO
COBOS MALO ELISA2 76922034Y SI NO NO
COLMENERO LAFUENTE MARIA JOSE100 18432779G SI NO NO
COMPES DEA CECILIA14 72972613F SI NO NO
DE TORRES OLSON MARIA CRISTINA96 72971480R SI NO NO
DIAZ OCHE MARIA43 18046287G SI NO NO
DOMINGO BARRERO ANGELA78 18448312N SI NO NO
DOMINGO JARQUE ISMAEL30 18432576P SI NO NO
DOMINGUEZ CANTOS MARIA BELEN57 47059969Z SI NO NO
EGEA GONZALEZ RAQUEL69 25471483H SI NO NO
FERNANDEZ LOPEZ LUCIA44 18053477H SI NO NO
GAITAN CHIRIVELLA CARLA5 22593257N SI NO NO
GARCIA GUALLAR SONIA68 73086732T SI NO NO
GARCIA LANCIS Mª PILAR99 18430788Z SI NO NO
GARCIA LOZANO MARIA ANGELES31 18450625W SI NO NO
GARCIA PLANTE CAROLINA101 29114018C SI NO NO
GASCON FUSTERO BARBARA ANA9 17758555W SI NO NO
GASCON SALVATIERRA MARIA JESUS71 46220092M NO SI NO
GASCON VICENTE GABRIELA105 17768065J SI NO NO
GAYARRE REDRADO IRENE104 78749766C SI NO NO
GEORGIEVA GEORGIEVA DIANA89 X5272068P SI NO NO
GIMILLO MONTERDE CARLOS22 18451827P NO NO NO
GOMEZ CIVERA CRISTINA7 18454142T SI NO NO
GONZALEZ ARNAL SANTIAGO67 29090286R NO SI NO
GUILLEN FERRER Mª CARMEN39 18440972D SI NO NO
GUILLEN MAICAS NURIA15 18439839A SI NO NO
HAMAM ALCOBER NADIA16 72984931C SI NO NO
HERNANZ PEREZ Mª CONSOLACION90 18418024S SI NO NO
JULIAN GARCIA MARIA INES49 17765936T NO SI NO
LAFARGA MOLINA LAURA33 17762301E SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 1 de 2



cs
v:

 B
O

A
20

15
07

24
00

6

24/07/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 142

26974

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0061
TITULADOS TECNICOS DE ADMON. SANITARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

LAPUENTE LINARES MARIA TERESA10 25181949P NO SI NO
LARROSA ESPINOSA INES35 72984271G NO NO NO
LARROSA OTAL CLARA88 18055614Q SI NO NO
LOPEZ ARNAS LAURA40 18443089X SI NO NO
LOPEZ BERNUES RICARDO45 18055850E SI NO NO
LORENTE LORENTE ANA CRISTINA1 73002229E SI NO NO
MADRIGAL YBARRO MARIEL ARACELI92 50894557L SI NO NO
MAINAR ISLA MIRYAM28 25477481J SI NO NO
MARTIN HERNANDEZ RAQUEL18 18436917W SI NO NO
MARTIN PEREZ JUDITH37 18448666K SI NO NO
MARTINEZ ALCAINE LAURA70 76921407T SI NO NO
MARTINEZ PEREZ SUSANA46 17733638V NO SI NO
MARTINEZ-VILLANUEVASANZ PILAR MARIA72 18431578E SI NO NO
MELIDA PRESUANES LETICIA13 73007218C SI NO NO
MINGUEZ MARQUES JOAQUIN34 18450643C SI NO NO
PELEGRIN BARRIONUEVO ALBERTO3 73000525C SI NO NO
PEREZ ESCORIHUELA ROCIO36 73093696H SI NO NO
PEREZ GAMIR NOELIA106 18434968P NO SI NO
PEREZ LOZANO NOELIA74 25195323L SI NO NO
PEREZ VALENZUELA ALMUDENA61 72985559G SI NO NO
PIEDRAFITA SUSIN BEATRIZ79 18169079E SI NO NO
PLASENCIA MARTINEZ SONIA53 13162311D NO NO NO
REGALADO ITURRI ANA ISABEL87 15848739Z NO SI NO
RIPOL HUERVA MARIA TERESA38 18047677Z SI NO NO
ROMANOS VISIEDO ANA97 25196206M SI NO NO
RUEDA LOPEZ Mª TERESA24 18443261K SI NO NO
SALAZAR FERNANDEZ ALICIA84 25461915H SI NO NO
SALESA NAVARRO LUCIA59 18443897J SI NO NO
SALVADOR LAFUENTE ANA83 18411743J SI NO NO
SALVADOR LAFUENTE ELENA81 18418862W SI NO NO
SANTA EULALIA GONZALVO CARMEN51 72967938R SI NO NO
SANTA EULALIA GONZALVO MARIA VICTORIA52 25470944P SI NO NO
SANTOS BELINCHON CRISTINA47 44637726Q SI NO NO
SANZ LACAMBRA MARIA INMACULAD102 25463613Z SI NO NO
SAURA MADRONA Mª DEL PILAR86 17450190K SI NO NO
SERRANO MARTINEZ ANA CARMEN93 76924056G SI NO NO
SERRANO MARTINEZ MARIA VANESA94 29136108F SI NO NO
SERRANO RODENAS ANGELES108 47092277F SI NO NO
TERREN MARCO NOELIA25 73002374Y SI NO NO
TORRES MARTIN LUIS73 47084779F SI NO NO
VALER MONTERDE OSCAR66 17749676R SI NO NO
VICENTE EDO MARIA JOSE12 25437183B SI NO NO
VICENTE NAVARRO MARTA95 18451416B SI NO NO
VICENTE OBENSA MªANGELES41 18440040C SI NO NO
VIDORRETA LOPEZ ANDRES19 16627749Z SI NO NO
VILLALBA SERNA M ª ANGELES58 73131932M SI NO NO
VIVEROS GONZALEZ SONIA26 04604327A NO SI NO

Número Total de Admitidos: 100

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 2 de 2



cs
v:

 B
O

A
20

15
07

24
00

6

24/07/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 142

26975

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0061
TITULADOS TECNICOS DE ADMON. SANITARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

ACIN107 MONCLUS MARIA 18054760J NO NO NO N
GONZALEZ11 PUEYO MARTA 17735631D SI NO NO N
JUBERO32 PUNTOS ARACELI 18038900T SI NO NO E
LAVIÑETA65 SANCHO PATRICIA 72993735S SI NO NO B
MARTINEZ62 BENEDICTO MAITE 72979475S SI NO NO E
MUNARRIZ56 ARDAIZ ELISA 72811421E SI NO NO B
SANCHEZ55 NUÑEZ JAVIER 29127947B SI NO NO BE
SMORTO23 BASTERRA MARIA AURORA 72983144G NO SI NO E

Número Total de Excluídos: 8

Motivos de Exclusión

A NO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. B NO CONSTA LA FIRMA

C FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO D SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FALTA DE LA TITULACION REQUERIDA F FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD

G FALTA EL REQUISITO DE  EDAD H NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

I FALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD J CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K NO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC. L NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA N NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1


